
Dz.U./S S252
28/12/2021
669906-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:669906-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poddębice: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2021/S 252-669906

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Poddębice
Krajowy numer identyfikacyjny: 8281355100
Adres pocztowy: ul. Łódzka 17/21
Miejscowość: Poddębice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 99-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Burski, Elżbieta Pośpieszyńska
E-mail: gmina@poddebice.pl 
Tel.:  +48 436782580
Adresy internetowe:
Główny adres: http://poddebice.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Poddębice”
Numer referencyjny: IGKM.271.14.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:gmina@poddebice.pl
http://poddebice.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice


Dz.U./S S252
28/12/2021
669906-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy 
Poddębice.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów objętych przedmiotem zamówienia w okresie 
od 01.01.2022r. przez okres 24 miesięcy wynosi 1 647 690 kWh
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 4 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 068 361.24 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność
65310000 Przesył energii elektrycznej
65500000 Odczyty liczników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Poddębice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy 
Poddębice.
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów objętych przedmiotem zamówienia w okresie 
od 01.01.2022r. przez okres 24 miesięcy wynosi 1 647 690 kWh
Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2022 r. przez okres 24 
miesięcy ma charakter jedynie orientacyjny służący do porównania ofert. W żadnym wypadku nie stanowi ze 
strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości energii. 
Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii.
Rozliczenia za sprzedaną energię elektryczną i usługę dystrybucji odbywać się będą na podstawie 
danych pomiarowo-rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD, w okresach rozliczeniowych 
udostępnionych Wykonawcy przez OSD.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S252
28/12/2021
669906-2021-PL

3 / 4

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) w art. 109 ust. 1 pkt 1), 2), 3), 4), 7) ustawy Prawo zamówień publicznych
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: cena – 100% (maksymalnie 
100,00 pkt),

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 186-481447

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Poddębice”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A z siedzibą w Rzeszowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 8130268082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
E-mail: serwis@gkpge.pl 
Tel.:  +49 48721806019

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481447-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:serwis@gkpge.pl


Dz.U./S S252
28/12/2021
669906-2021-PL

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 068 361.24 PLN
Najtańsza oferta: 1 271 343.57 PLN / Najdroższa oferta: 1 271 343.57 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp „Środki ochrony prawnej”(art. 505-590 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2021

28/12/2021 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

